
Schützenstube Breitwis Zumikon 2023

Preisliste Getränke

50 cl 3.50

Cola, Cola Zero, Fanta 50 cl 3.50

33 cl 4.50

Feldschlösschen hell 50 cl 5.50

Quöllfrisch Lager Hell 50 cl 5.50

29 cl 3.50

33 cl 4.50

50 cl 6.00

50 cl 4.50

4.00

5.50

7.00

9.50

7.00

2.50

4 cl 5.00

4 cl 5.00

Fechy 50 cl 17.00

10 cl 4.50

20 cl 7.50

50 cl 17.00

10 cl 4.50

20 cl 7.50

Fabelhaft AOC Douro rot 70 cl 30.00

40 cl 6.00Gespritzter Weisswein

Tee (Schwarz-, Orange-, Pfefferminztee)

Spirituosen

Chrüter, Zwetschgen, Kirsch, Grappa

Calvados, Vieille Prune

Wein weiss / rot

Zürcher AOC Klevner

Fertig Lutz

Schützenkaffee (mit Bailys)

"Menu 7" (Kaffee mit Grappa)

"Menu 9 1/2" (mit Vieille Poire)

Div. Mineral

Bier / Most

Spezli

Kaffee Creme

Sonnenwendling Alkoholfrei

Weizenbier Erdinger

Kaffee / Tee

Mineral, Rivella rot, Ice Tea, Shorley, 

Möhl vom Fass Trüb (mit oder ohne Alkohol)

Adlerpfiff Panach



Schützenstube Breitwis Zumikon 2023

6.00

8,00

11.00

13.00

Servelat vom Grill 6.00

Bratwurst od. Schüblig vom Grill 7.00

Pommes Frites Portion 6.00

Pommes Frites als Beilage 3.00

17.00

Schützenburger 12.00

14.00

3.50

Biberli 3.00

Kägi Frets 3.00

Chips 3.00

Preisliste Essen

Mandelgipfel

Waldfest (Cervelat)

Bureschüblig

Wurstsalat

Wurst- Käsesalat

Tagesmenu inkl. Salat (Gemäss Anschlag)

Egli Knusperli


